■掲載箇所

『FAシステム機器総合カタログ  2003』 467、469ページ
『DeviceNet スマートスレーブ  DRT2シリーズ  耐環境ターミナル　リーフレット』 2ページ
　　「入力部仕様」の「入力電流」および形DRT2-HD16C/形DRT2-HD16C-1の「配線図」

■正誤内容

誤 正

■カタログ名

『FAシステム機器総合カタログ  2003』 （2002年12月発行） （カタログ番号 SAOO-211B）
『DeviceNet スマートスレーブ  DRT2シリーズ  耐環境ターミナル　リーフレット』 （2002年4月発行） （カタログ番号 SBCD-034）

■対応方法

次回改訂時に修正いたします。

「入力部仕様」の「入力電流」

入力部仕様 『FAシステム機器総合カタログ 2003』　467ページ

入力電流 11mA以下/点（DC24V時）

『DeviceNet スマートスレーブ  DRT2シリーズ
耐環境ターミナル　リーフレット』　2ページ

次ページにつづきます。

入力電流
3mA以下/点（DC11V）
11mA以下/点（DC24V）

入力電流
11mA以下/点（DC24V時）
3mA以上/点（DC11V時）

当社発行のカタログにおいて下記のとおり印刷・記載の誤りがありました。
お詫び申し上げます。

カタログ訂正のお知らせ

1

2

正誤内容のつづき

誤 正

配線図

『FAシステム機器総合カタログ　2003』 469ページ
『DeviceNet スマートスレーブ  DRT2シリーズ
耐環境ターミナル　リーフレット』 2ページ

形DRT2-HD16C（NPN対応）

形DRT2-HD16C-1（PNP対応）

4

2
5
1

3

1　 2

43

V

G 入力0

1　 2

43

V

G
入力 8

1　 2

43

V

G 入力 4

12

43

V

G 入力
12

2 3

1 4

NC
入力3

V

G

入力2

2 3

1 4V

G

入力10

2 3

1 4
V

G

入力6

2 3

1 4
V

G

入力 14

V+

CAN H

CAN L

V-

DRAIN

青　  茶

青    茶    黒

入力1 入力 5 入力 9 入力 13
入力 15入力 11

入力7

青    茶    黒

） （

（黒） （黒） （赤） （白） （黒） （赤） （白） （白）

2線式センサ
（リミットスイッチ） 光電スイッチ、

近接スイッチ ） （ 光電スイッチ、 近接スイッチ

NPN出力3線式センサ NPN出力3線式センサ

4

2
5
1

3

V+

CAN H

CAN L

V-

DRAIN 12

43

V

G 入力 0

12

43

V

G

入力 8

12

43

V

G 入力 4

1　 2

43

V

G 入力 12

2 3

1 4

NC

V

G

入力 2

2 3

1 4
V

G

入力 10

2 3

1 4
V

G

入力 6

2 3

1 4V

G

入力 14

青    茶

入力 1

入力 3

入力 5 入力 9 入力 13

入力 15入力 11

入力 7

青    黒    茶

）

青    黒    茶

（黒） （黒） （赤） （白） （黒） （赤） （白） （白）

2線式センサ
（リミットスイッチ） ） （ 光電スイッチ、 近接スイッチ

PNP出力3線式センサ

） （ 光電スイッチ、 近接スイッチ

PNP出力3線式センサ

形DRT2-HD16C（NPN対応）

形DRT2-HD16C-1（PNP対応）

4

2
5
1

3

1　 2

43

V

G 入力0

1　 2

43

V

G
入力 8

1　 2

43

V

G 入力 4

12

43

V

G 入力
12

2 3

1 4

NC
入力3

V

G

入力2

2 3

1 4V

G

入力10

2 3

1 4
V

G

入力6

2 3

1 4
V

G

入力 14

V+

CAN H

CAN L

V-

DRAIN

青　  茶

青    黒    茶

入力1 入力 5 入力 9 入力 13
入力 15入力 11

入力7

青    黒    茶

） （

（黒） （黒） （赤） （白） （黒） （赤） （白） （白）

2線式センサ
（リミットスイッチ） 光電スイッチ、

近接スイッチ ） （ 光電スイッチ、 近接スイッチ

NPN出力3線式センサ NPN出力3線式センサ

4

2
5
1

3

V+

CAN H

CAN L

V-

DRAIN 12

43

V

G 入力 0

12

43

V

G

入力 8

12

43

V

G 入力 4

1　 2

43

V

G 入力 12

2 3

1 4

NC

V

G

入力 2

2 3

1 4
V

G

入力 10

2 3

1 4
V

G

入力 6

2 3

1 4V

G

入力 14

青    茶

入力 1

入力 3

入力 5 入力 9 入力 13

入力 15入力 11

入力 7

青    黒    茶

）

青    黒    茶

（黒） （黒） （赤） （白） （黒） （赤） （白） （白）

2線式センサ
（リミットスイッチ） ） （ 光電スイッチ、 近接スイッチ

PNP出力3線式センサ

） （ 光電スイッチ、 近接スイッチ

PNP出力3線式センサ